РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.06.2013                                                                                                       № 24

п.Бориха

Об утверждении Перечня

социально значимых видов

деятельности, осуществляемых

субъектами малого и среднего

предпринимательства

     В соответствии с ч.4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», согласно Письма Министерства  экономического развития

Российской Федерации от 17.01.2011 № Д 23 – 62

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень социально значимых видов деятельности,

осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства

(приложение № 1)

Глава Администрации сельсовета                                                   А.В.Дзюбенко

                                                                            Приложение № 1

Перечень

социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами

малого и среднего предпринимательства
(утверждѐнный  постановлением Главы Администрации Краснопартизанского сельсовета

Алейского района Алтайского края  №  24 от 10.06.2013 г.«Об утверждении перечня

социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего

предпринимательства»

1. Производство  промышленных,  продовольственных  товаров  и

строительных  материалов;

2. Оказание  услуг  и  выполнение  работ  в  жилищно-коммунальной  сфере;

3. Оказание  туристических  и  гостиничных  услуг;

4. Предоставление  услуг  в  области  образования , культуры и спорта;

5. Ремонт  техники  и  оборудования;

6. Освоение  перспективных  сельскохозяйственных  направлений;

7. Развитие  перерабатывающих  производств  и  предприятий  пищевой

промышленности;

8. Оказание  транспортных  услуг;

9. Оказание  медицинских  услуг  населению;

10. Оказание  бытовых  услуг  населению;

11. Оказание  услуг  общественного  питания;

12. Оказание  строительных  услуг,  создание  новых  объектов

производственной  сферы